Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

02.07.2007   497  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2007      №  497

г. Мариинский  Посад

О  рабочей  комиссии  по  проведению

инвентаризации мелиоративных систем

и сооружений

В целях реализации Федерального закона от 10 января 1996 г. № 4-ФЗ «О мелиорации земель», в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики от 14 июня 2007 г. № 85 «Об образовании рабочей комиссии»         п о с т а н о в л я ю :

1. Образовать рабочую комиссию для организации работы по проведению инвентаризации мелиоративных систем и сооружений в следующем составе:

	Челейкин Ю.И.
	-
	первый заместитель главы администрации района (председатель комиссии)

	Виноградов М.П.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации района (заместитель председателя комиссии)

	Алексеев Ю.М.
	-
	директор СХПК «Звезда» (по согласованию)

	Артемьев Д.С.
	-
	ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом администрации района

	Баранова О.А.
	-
	ведущий специалист по охране окружающей среды отдела сельского хозяйства администрации района

	Давыдова В.Г.
	-
	главный специалист иежрайонного отдела № 8 Управления Роснедвижимости по Чувашской Республике (по согласованию)

	Федотов Д.Ф.
	-
	главный специалист отдела сельского хозяйства   администрации района

2. Рабочей комиссии до 1 сентября 2007 г. представить в администрацию района акты инвентаризации мелиоративных систем и сооружений и предложения по их дальнейшей эксплуатации.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов